UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA EM ENERGIA E SUSTENTABILIDADE

CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

VAGAS REMANESCENTES

PROCESSO SELETIVO DE DISCENTE BOLSISTA PARA O PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO (PIBID) - EDIÇÃO 2020

Com base no Edital Nº 04/2020 (Vagas Remanescentes), do Programa Institucional de Bolsa

de Iniciação à Docência – (PIBID), a coordenação do Subprojeto Formação Docente e

Educação do Campo/CETENS, torna público o Resultado Final do processo seletivo de

discentes bolsistas.

 Discentes Situação

01 Aniele Alves da Silva Classificada – Bolsista

02 Danilo Conceição Silva Classificada – Bolsista

03 Michele Goncalves dos Santos Magalhaes Classificada – Bolsista

04 Monalizza Cerqueira Fiais Classificada – Bolsista

05 Claudio Ueliton da Silva Confessor Classificada – Bolsista

06 Jéssica Ferreira Sousa Classificada – Bolsista

07 Ana Maria Carvalho Gomes Classificada – Voluntária

08 Maria Joana Carvalho Gomes Classificada – Voluntária

OBSERVAÇÃO: Como não houve recursos, como o número de inscritos atende o número de

vagas, optamos por divulgar o resultado final.

Feira de Santana, 28 de setembro de 2020.

Coordenação do Subprojeto Formação Docente e Educação do Campo/CETENS